**Thomas tesador.** C. Item dona Columba, uxor condam Beuilaqua, tenetur soluere annuatim capitulo pro domo in qua habitat nomine dasionis libras IIJ paruorum. Terminus est in Epiphania. Gregorius texador loco sui.

**Debemus petere ser Marchus.** C. Item Fortunatus, filius magistri Nicolay tenetur soluere annuatim capitulo pro domo, que olim fuit ser Marci condam ser Peruogne nomine dasionis solidos XL paruorum. Terminus in festo sancti Martini.

**Iohannes Lucholl.** Item heredes condam Vincencij Billoye pro duabus domibus, que sunt super clivum sancti Saluatoris tenentur soluere annuatim Polensi capitulo nomine dasionis solidos grossorum IIJ. Terminus est ad festum sancti Martini.

**I. 3a. Refutauit Dominicus Marci.** Andreas Furlanus, filius condam Iuliane Furlane tenetur soluere annuatim nomine dacionis capitulo Polensi pro quadam domo, posita in Porta Noua in capite clivij condan ser Peroti prope ecclesiam sancti Thome, libras IIIJ<sup>or</sup> solidos V. Terminus omni anno.<sup>19)</sup>

Coratus caligarius loco sui. Terminus omni anno in festo Apostolorum Petri et Pauli.

#### Porta Stouagnaga

**Presbiter Martinus.** Item dyaconus Iohannes, filius condam ser Marci, Benadho,<sup>20)</sup> canonicus ecclesie Polensis pro domibus, quas tenebat dominus Iohannes Scolasticus Delaquila, posite(!) in contrata Stouagnage, debet soluere omni anno ad dictum capitulum libras VIIJ paruorum nomine dationis, et dicta domus data fuit supradicto diacono<sup>21)</sup> Iohanni die XVJ mensis Septembris. Ser Fran(n)ciscus de Capraria debet facere dictam cartam uel instrumentum. Termino<sup>22)</sup> dicte domus debet esse die primo mensis Augusti. Anthonia, filia condam Viçencoli loco suj pro libris V paruorum in casalibus.<sup>23)</sup>

Item ser Matheus de Bocamancino pro domibus, quas tenebat dominus presbiter Franciscus Scolasticus tenetur annuatim soluere capitulo nomine dasionis libras VJ paruorum. Termirus in

18) Posljednje od »Presbiter Guarnerius« do »libris V« pisano in margine.

19) Čitav ovaj unesak u izvorniku precrtan.

20) Tako, »Benadho«, u izvorniku.

21) Ovdje »diaconus« pisano s »ic, a na početku ovog uneska »dyaconus«, sa »y«.

22) Tako u tekstu, »termino« (!)

23) Posljednje od »Anthonia, filia« do »in casalibus« pisano u izvorniku in margine.

sancta Felicitate. Ser presbiter Systus, canonicus Polensis eccliesie, loco sui.

Item dominus Ar.dreas Paradisso loco suj tenetur soluere pro dicta domo, que est nunc casale, grossos XIJ.<sup>24)</sup>

**Matheus chalafarius\*)** C. Item magister Georgius de Candia tenetur soluere capitulo Polensi pro quadam domo, quam olim tenebat presbiter Vgucionus in Porta Stouagnage nomine dacionis annualiter ducatos duos auri. Terminus in festo Apostolorum Petri et Pauli, cum hac condicione<sup>25)</sup> quod non possit umquam refutare.